
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-08-19-000002-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N618863

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): права вимоги за кредитним договором
108ф-2007/840, що укладений з фізичною особою;майнові права за кредитними договорами
005/1-2013/840 від 15.03.2013 та 008/1-2013/840 від 24.04.2013, що укладені з юридичною
особою;Майнові права, які випливають з цінних паперів, серія В UA4000177331;Майнові права на
земельну ділянку, площею 8,4421 га, розташована за аресою: Київська обл., Макарівський район,
с/рада Пашківська, кадастровий номер: 3222786500:05:010:0009, цільове призначення земельної
ділянки: землі житлової забудови.;Майнові права на нежиле приміщення вбудоване в підвал 9-ти
поверхового житлового будинку, Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, вул.Матусевича (стара назва
вул. XXII Партз’їзду), 8, прим.127; 106,2 кв.м;Майнові права на Нежитлове приміщення вбудоване в
підвальний та перший поверхи 9-ти поверхового житлового будинку, Дніпропетровська обл.,
м.Кривий Ріг, вул.Матусевича, (стара назва вул. XXII Партз’їзду) 8, прим.122; 244,0 кв.м;Майнові
права на нежитлове приміщення загальною площею 123,7 кв.м., що знаходяться за адресою:
Київська обл., Миронівський р., с. Польове, вулиця Леніна, будинок 14, приміщення 1;Майнові
права на нежитлове приміщення загальною площею 182,9 кв.м., що знаходяться за адресою:
Київська обл., Миронівський р., с. Польове, вулиця Леніна, будинок 14, приміщення 2;Майнові
права на нежитлове приміщення загальною площею 111,7 кв.м., що знаходяться за адресою:
Київська обл., Миронівський р., с. Польове, вулиця Леніна, будинок 15, приміщення 3

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 180 946.96 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 118 094.70 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.08.2020 16:22:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


